Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24 имени И.И. Вехова ст. Александрийской»

ПРИКАЗ

31 августа  2023 г.                                ст. Александрийская                                  № 358

О назначении  руководителей школьных  методических объединений на 2023-2024 учебный год

 В целях обеспечения  результативности методической работы в школе, на основании  Положения о методическом объединении учителей муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа № 24 имени И. И. Вехова  ст. Александрийской»  и  Положения  о методическом совете муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа № 24 имени И.И. Вехова  ст. Александрийской», на основании решения педагогического совета от 30.08.2023г . № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений на 2020-2021 учебный год следующих учителей школы:
Инамову Е.И., руководителем методического объединения учителей русского языка  и литературы.
Тагильцеву А.И., руководителем методического объединения учителей математики, физики и информатики
Черепину Наталью Ивановну, руководителем  методического объединения учителей биологии, географии, химии.
Зеленюк А.В., руководителем методического объединения учителей иностранных языков.
Кобзеву Марину Николаевну, руководителем методического объединения учителей истории, обществознания и права.
[bookmark: _GoBack]Черепина Анатолия Михайловича, руководителем методического объединения учителей физической культуры и ОБЖ. Учителей творческого цикла.
Попову Ларису Александровну, руководителем методического объединения учителей начальных классов.
Кузнецову  Наталью Анатольевну, руководителем  методического объединений классных руководителей 1-4 классов.
Гордус Кристину Юрьевну, руководителем  методического объединений классных руководителей 5-11 классов.

2. Эффективность работы назначенных руководителей методических объединений учитывать при назначении стимулирующих выплат.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.П. Абаеву, заместителя директора по УВР.

Директор                                                                                                                   В.М. Жуков